— 1 —

中国电器工业协会防爆电机分会文件

中电协防机〔2024〕3 号

关于召开中国电器工业协会防爆电机分会
四届七次理事会暨 2024 年行业年会的通知

各相关会员单位：

为了全面贯彻落实中国电器工业协会工作部署，根据防爆

电机分会四届理事会的工作安排，经研究，定于 2024 年 9 月 3-5

日在贵州省遵义市创元千禧大酒店召开中国电器工业协会防爆

电机分会四届七次理事会暨 2024 年行业年会。相关事项通知如

下：

一、会议日程

（一）9 月 3 日 19：00-21：00 防爆电机分会四届七次

理事会

——审议行业年会各项议程

——审议 2023 年防爆电机分会工作报告稿

——审议 2023 年防爆电机分会财务收支报告

——审议吸收新会员，通报自动退会会员

——理事会和秘书处的 2024 年工作部署

— 2 —

（二）9 月 4 日全天，2024 年行业年会

——上级领导讲话

——审议防爆电机分会 2023 年工作报告

——审议 2023 年防爆电机分会财务收支报告

——新入会会员、自动退会会员情况通报

——交流发言

——企业推介

（三）9 月 5 日全天，2024 年行业年会

——宣贯 CNCA-C23-01：2024《强制性产品认证实施规则

防爆电气》

——宣贯 CNEX-C2301-2024《强制性产品认证实施细则 防

爆电气》V1.0

——宣贯防爆电机强制性认证证书到期换证流程及要求

——新形势下发展新质生产力相关政策解读交流

——分享优势企业高质量发展经验

二、会议时间及地点

1.会议时间：9 月 3-5 日（注：9 月 6 日早餐后解散）

2.报到时间：9 月 3 日全天报到（防爆电机分会理事单位务

必在 3 日 17：30 前报到，准时参加 19：00 四届七次理事会）

3.会议地点：遵义创元千禧大酒店

地 址：贵州省遵义市红花岗区奥体阳西路 88 号

电 话：0851-23218888

三、有关要求

1.此会议是防爆电机分会年度工作重要会议，请各相关会

— 3 —

员单位认真组织落实，务必派代表出席会议。

2.本次会议不收会议费。住宿统一安排，费用自理。

3.请于 8 月 25 日前扫描二维码报名，或将回执（见附件）

发送邮箱、微信至会务组。

4.交通路线

鉴于本次会议地点交通便利，会议不安排接送站，请参会

代表自行前往遵义创元千禧大酒店。

1)遵义新舟机场----遵义创元千禧大酒店（26.3 公里）:

打车 28 分钟可到达酒店。

2) 遵义高铁站----遵义创元千禧大酒店（15 公里）: 打车

22 分钟可到达酒店。

在遵义高铁站乘 302A 路、307 路公交车(遵义医科大学与科

技学院方向)，在“奥体中心站”下车，步行 120 米到达酒店。

四、联系方式

会务组：陈 瑞 13938968252 cqstexchen@163.com

曹钰梁 18239651481 18239651481@163.com

王英英 18336619922 cnexwangyy@126.com

酒店： 曾 令 17394941916

mailto:cqstexchen@163.com
mailto:18239651481@163.com

— 4 —

附件：参会回执表

中国电器工业协会防爆电机分会

2024 年 7 月 25 日

抄送：中国电器工业协会防爆电机分会

中国电器工业协会防爆电机分会 2024 年 7 月 26 日印发

	中电协防机〔2024〕3号
	关于召开中国电器工业协会防爆电机分会
	四届七次理事会暨2024年行业年会的通知